Procesverbal

Konsultim publik : Njésia Administrative Bucimas, Fshati Vérdové

Data : 30/01/2024 Ora : /4:00 Vendi: Qéndra e fshatit Vérdove
Numri i pjesémarrésve : Gjithésej 9 persona t& pranishém 2 gra dhe 7 burra).
Titulli : “PER MIRATIMIN E LISTES SE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 12.4682 HA E

NDODHUR NE NJESINE ADMINISTRATIVE PROPTISHT,TREBINJE,BUCIMAS QK
MUND TE JEPEN ME QIRA”,

Pjesémarrés :

Manjola Kamolli (Kryetare Késhilli )

Klajdi Gjona (Késhilltar)

Vjollca Pllaha (Késhilltare)

Jona Bojko ( Sekretare Késhilli)

Alfons Olldashi ( Administrator I Njésisé Administrative Bucimas)

 Takimi drejtohet nga kryetarja e Késhillit Manjola Kamolli e cila bér njé prezantim té
shkurtér pér qéllimin e konsultimit dhe I ftoi banorét & shprehnin mendimin e tyre né
lidhje me 12.700 m2 toké q€ mund t& jepen me qera né fshatin Vérdove.

® Banorét shprehén mendimet e tyre si mé poshté:
® Banori I: Ngs sipérfaqja &shté shtet dhe nuk e ka dikush né& pronési pér mua éshté ok.

® A.Olldashi ( Adm Nj.Adm.Bucimas) : Sipérfagja &shté ng pronési t&¢ Bashkisé dhe lindi
ideja per tu dhéné me qera g€ té shfrytézohen .

° Banori 2 ; Sipérfagja pér t& cilén behet fjalé &shté goxha larg nga fshati Vérdove, nuk e
besoj qé t& keté shumé t& interesuar.

Mbajtési i procesverbalit

Jona Bojko



